Про визначення уповноваженої

особи органу опіки та піклування

на підпис документів від імені

недієздатного Подорожняка *. *.

для отримання соціальних послуг

З метою забезпечення права недієздатної особи Подорожняка ******* ***********, **.**.**** року народження, на отримання соціальних послуг з догляду на професійній основі, враховуючи рішення опікунської ради з питань забезпечення прав повнолітніх осіб, які потребують опіки та піклування (протокол засідання опікунської ради з питань забезпечення прав повнолітніх осіб, які потребують опіки та піклування, від 18.02.2026 № 2к), керуючись ст. 56 Цивільного кодексу України, ст. ст. 34, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України «Деякі питання призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду без здійснення підприємницької діяльності на професійній основі» від 06.10.2021 № 1040, виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
вирішив:

1. Визначити уповноваженою особою від органу опіки та піклування виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на підписання документів від імені недієздатного Подорожняка ******* ***********, **.**.**** року народження, при отриманні ним соціальних послуг з догляду на професійній основі – заступника директора Комунального некомерційного підприємства «Центр надання соціальних послуг «ТУРБОТА» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Миронову ***** *************.
2. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Усанову О.П.
Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
________________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від  _____________20_____№ _______


Сторінка 1 з 1


